mihi et Treuenlene cum suis rectis divisis sicut Vineth earn

melius et plenius tenuit et habuit et craggam ejusdem
villae sicut dominus Alfwynus Sanctae Crucis et Arnoldus

abbas de Kalchou se adinvicem concordaverunt de quadam
calumpnia quae fuit inter eos de ipsa Cragga coram

hiis testibus R. abbe de Neubotil et aliis.

Hanc autem Treuenlene dedi praedicta ecclesia de

Kelchou in escambium X libratarum terrae quam habuerunt

in Hardingesthorne juxta Northamtone quam mihi accomo-

daverunt ad meum magnum negotium. Et in Renfriu unum
toftum et unam navim et piscaturam unius retis solutam

et quietam et ab omni exactione liberam.

Et decimam animalium et porcorum et caseorum de can

de quatuor cadrez de ilia Galweia quam vivente rege
Alexandro habui per unumquemque annum, et decimam
caseorum de Tweddal similiter per unumquemque annum,
et medietatem coquinae meae de omnibus occisionibus

meis omniumque successorum meorum ita ut ubicunque
unum corium habuero, habeant monachi et alium et

similiter de unctis et sepiis sicut de coreis et omnes

pelles arietum et agnorum et decimam coriorum cer-

vorum et cervarum quas veltarii mei capient. Hos
autem redditus coquinae meae et occisionum mearum dedi

eis per illam terram tantum quam vivente rege Alex-

andro habui. Et in Karsah unam salinam.

Et haec omnia supra dicti monasterii abbati et

monachis ita libere et pacifice jure perpetuo possidendo
confirmavi ut mihi succedentium nullus nihil omnino
solas orationes ad animae salutem de supradicta ecclesia

exigere praesumat.
Hiis testibus Henrico filio regis et aliis.
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Et praeterea ecclesiam de Selkirke liberam et quietam
sicut elemosina debit dari et concedi ita scilicet quod

praedicti abbates sint capellani mei et filii mei et succes-

sorum meorum de praedicta ecclesia.

CXCV.

Charter by Earl Henry granting to the Church

of St. John in the Castle of Roxburgh a

ploughgate of land and a toft in Roxburgh,

etc., A.D. 1147-1152.

Registr. Epis. Glasguensis, No. 5.

HENRICUS comes films Regis Scotiae, Omnibus fidelibus

suis et universis sanctae ecclesiae filiis salutem.

Sciant tarn posted quam praesentes me concessisse et

confirmasse in perpetuum et libere sicut rex pater meus

antea dedit et concessit ecclesiae Sancti Johannis de

Castro de Rokesburge unam carrucatam terrae de

dominico meo de Rokesburge et unum plenarium toftum

cum omnibus consuetudinibus suis et unam mansuram

terrae infra castrum et totam oblationem illorum qui

manent vel residentes sunt in castro et quartam partem
oblationis meae et uxoris meae et familiae meae quum
fuerimus in castro et decimam totam virgulti mei et totam

decimam partis meae de sepo occisionis meae quae fit in

Teuiedesdale et haec omnia ita libere concede praedictae

ecclesiae sicut elemosina potest concedi liberius ecclesiae.

Testibus Episcopo Herberto, et Arnaldo abbate, Waltero

cancellario, Engelramo cancellario, Hug de Moreuille con-

stabulario, et Comite Gospatrico, Willelmo de Sumerville,

Waltero filio Alani, Roberto filio Turet, Gervasio Ridel,

Willelmo Masculo, Waltero de Ridale. Apud Traueqayr.
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CXCVI.

Charter by Uctred son of Liulf, granting the church

of Molle to the Abbey of Kelso.

Liber de Calchou, No. 176.

NOTUM sit omnibus praesentibus et futuris quod ego
Uctredus filius Liulfi ecclesiam de Molle pro salute

animae meae et antecessorum meorum et dominorum

meorum David Regis et Henrici comitis, ecclesiae Sanctae

Mariae de Kelcho in perpetuam dedi elemosinam cum
terra adjacenti sicut ego Uctredus et Aldredus decanus

perambulavimus earn silicet ab Hulaues hou usque ad

rivum ejus et a rivo per Hulaues hou usque ad vadum
Bolbent contra ecclesiam et a vado illo sursum versus

usque ad Hulaues hou et inde per viam usque ad Hunedune
et inde usque ad capud rivi Hulaues hou.

Concedo et communem pasturam Molle villae meae cum
aisiamentis ita libere et quiete tenendam de me et heredi-

bus meis sicut aliqua ecclesia aliquam elemosinam liberius

et quietius possidet.

Hiis testibus Hug. de Moruile, Ricardo filio ejus,

David Olifard, Willelmo de Sumervile, Willelmo de

Moruile, Horm filio Eilaf, Edmundo de Macheswel,
Aldredo decano, Gamel de Foghou et aliis.

CXCVII.

Confirmation by Herbert, Bishop of Glasgow, of

the grant by Uctred son of Liulf, of the church

of Molle to the Abbey of Kelso.

Liber de Calchou, No. 416.

HERBERTUS Dei gratia Glasguensis episcopus, Omnibus
Sanctae Matris ecclesiae filiis salutem.
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Sciatis me concessisse et episcopal! auctoritate confir-

masse donationem ecclesiae de Molle quam Ucteredus

filius Liolfi pro salute animae suae in perpetuam elemosi-

nam dedit et concessit ecclesiae de Kelchou fratribusque

ibidem Deo servientibus cum terris et parochiis et omnibus

rectitudinibus eidem ecclesiae pertinentibus sicut carta

ipsius Ucteredi testatur, salvis rectitudinibus et consue-

tudinibus episcopalibus.